[image: image1.png]

	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COLÉGIO DE PROCURADORES

OF. CIRCULAR Nº 002/2011              Teresina, 15 de fevereiro de 2011

Senhor (a) Procurador (a),

Cumprimentando-o, convoco Vossa Excelência, nos termos do art. 16 § 1º da Lei Complementar nº 12/93, para Reunião Extraordinária do Colégio de Procuradores de Justiça, a ser realizada no dia 18 (sexta-feira) de fevereiro do fluente ano, às 16:00 horas, na sala de reuniões, 4º andar, do Edifício-sede da Procuradoria Geral de Justiça, que tem como pauta:

1. Apreciar a Proposta de Resolução que aprova minuta de Projeto de Lei que propõe aumento salarial para os servidores do Ministério Publico e para os assessores de Procuradores de Justiça

2.  Assuntos institucionais.

Atenciosamente

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA

Procurador Geral de Justiça

[image: image1.png]_223009040.doc
[image: image1.png]